

Årsredovisning

Wiseway Ingenious AB

556687-6065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Shubeli
2024-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och försäljning inom IT. Verksamheten har löpt på ungefär som föregående år. Prognosen för 2024 väntas minska.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 606	1 885	1 925	1 870
Resultat efter finansiella poster	1 791	1 000	1 259	780
Soliditet %	87	85	84	83

Nettoomsättningen har ökat pga mer kvalificerade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 770 618	592 990
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		592 990	-592 990
- Årets resultat			1 238 559
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 363 608	1 238 559

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 363 608
Årets resultat	1 238 559
<i>Summa</i>	4 602 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 602 167
<i>Summa</i>	4 602 167

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 606 382	1 884 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 606 382	1 884 799
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-61 539	-100 664
Personalkostnader	2 -889 757	-810 139
Summa rörelsekostnader	-951 296	-910 803
Rörelseresultat	1 655 086	973 996
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	135 746	25 851
Summa finansiella poster	135 746	25 851
Resultat efter finansiella poster	1 790 832	999 847
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-217 600	-251 000
Summa bokslutsdispositioner	-217 600	-251 000
Resultat före skatt	1 573 232	748 847
Skatter		
Skatt på årets resultat	-334 673	-155 857
Årets resultat	1 238 559	592 990

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	16 262	16 262
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		16 262	16 262
Summa anläggningstillgångar		16 262	16 262
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		532 180	408 500
Övriga fordringar		160 545	188 836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		692 725	597 336
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	500 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		500 000	500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 066 779	4 643 501
<i>Summa kassa och bank</i>		6 066 779	4 643 501
Summa omsättningstillgångar		7 259 504	5 740 837
SUMMA TILLGÅNGAR		7 275 766	5 757 099

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 363 608	2 770 618
Årets resultat	1 238 559	592 990
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 602 167	3 363 608
Summa eget kapital	4 702 167	3 463 608
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 018 549	1 800 949
Summa obeskattade reserver	2 018 549	1 800 949
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	554	20 770
Skatteskulder	286 585	255 066
Övriga skulder	179 953	130 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	87 958	86 259
Summa kortfristiga skulder	555 050	492 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 275 766	5 757 099

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	16 262	16 262
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	16 262	16 262
-----------------------------	--------	--------

Marknadsvärdet kapitalförsäkring uppgår till 29.679 kronor (27.681)

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Mikael Shubeli

Mikael Shubeli

2024-05-30